ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /TB-UBND                         Tuy Phước, ngày  06  tháng  3   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tham gia cùng Đoàn thẩm định tỉnh

theo Giấy mời số 65/GM-UBND ngày 05/3/2024 của UBND huyện Tuy Phước

Ngày 05/3/2024, UBND huyện phát hành Giấy mời số 65/GM-UBND về

việc tham dự kiểm tra thực tế kết quả xây dựng nông thôn mới phục vụ công tác

thẩm định, đề nghị xét công nhận xã Phước Quang đạt chuẩn nông thôn mới kiểu

mẫu năm 2023;

Tuy nhiên, do có cuộc họp đột xuất của UBND tỉnh vào sáng ngày 08/3/2024

(Thứ sáu) và theo Thông báo số 31/TB-SNN ngày 06/3/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định về việc thay đổi thời gian tổ chức kiểm tra tại xã Phước

Quang, UBND huyện thông báo như sau:

Thay đổi thời gian tổ chức kiểm tra tại xã Phước Quang: Vào lúc 08 giờ 00

phút, ngày 09/3/2024 (Thứ bảy);

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 65/GM-UUBND ngày

05/3/2024 của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các thành phần tham dự buổi làm việc

theo Giấy mời số 65/GM-UBND ngày 05/3/2024 của UBND huyện biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Các thành phần theo GM số 65/GM-UBND

 ngày 05/3/2024 của UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:34:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:38:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:50:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:50:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!